

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## Rekordowy backlog Selvity



**Według danych z końcówki stycznia, zakontraktowane na 2014 rok przychody notowanej na NewConnect innowacyjnej Spółki biotechnologicznej przewyższają wyniki z całego ubiegłego roku.**

Łączny backlog przychodów na 2014 rok wynosi obecnie ok. 24,5 mln zł. 14,5 mln z tej sumy

stanowią przychody komercyjne (z działalności innowacyjnej i usługowej), a pozostałe 10 mln Selvita pozyska w formie grantów. Dla porównania, opublikowane w ubiegłym tygodniu szacunki wyników wskazują, że łączne przychody w 2013 roku sięgnęły ok. 21,8 mln zł, z czego 13,2 mln Spółka wypracowała z działalności komercyjnej, a 8,6 mln stanowiły granty.

*- Niedawno cieszyliśmy się z sukcesu, jakim był dla Selvity pierwszy w historii kwartał z dodatnim wynikiem netto. Dziś utwierdzamy się w przekonaniu, że utrzymanie pozytywnego trendu w kolejnych kwartałach jest dla nas w pełni realne i nowe kontrakty nad którymi pracujemy pozwolą nam zwiększyć dynamikę poprawy naszych wyników - zapowiada Paweł Przewięźlikowski, Prezes Selvity.*

Łączna wartość pozyskanych w 2013 roku zleceń w segmencie innowacyjnym i usług była ponad trzykrotnie wyższa niż rok wcześniej i przekroczyła poziom 28 mln zł. Jednocześnie łączne przychody z tego typu zleceń wyniosły w 2012 roku 9,4 mln zł, a w 2013 roku, według szacunków nastąpił ich wzrost ok. 40 proc., do poziomu 13 mln zł.

Zgodnie z opublikowanymi w ubiegłym tygodniu szacunkami wyników, w ostatnim kwartale ubiegłego roku Selvita po raz pierwszy w swojej historii osiągnęła próg rentowności, wypracowując wynik netto na poziomie co najmniej 0,3 mln zł. Rok wcześniej w tym samym okresie, firma zanotowała stratę sięgającą prawie 2 mln zł. W ostatnich trzech miesiącach 2013 roku przychody Selvity osiągnęły poziom 8 mln zł, co oznacza ponad 100 proc. wzrost w skali roku, a EBITDA wyniosła prawie 1,1 mln zł, podczas gdy rok wcześniej wynik ten był ujemny na poziomie 1,5 mln zł.

Szacunki Spółki wskazują, że łącznie w całym 2013 roku przychody osiągnęły ok. 21,8 mln zł, co oznacza ok. 37 proc. wzrost w stosunku do 15,9 mln zł wypracowanych rok wcześniej.

Wynik EBITDA zamknął się w ubiegłym roku na minimalnym minusie, wynoszącym ok. 0,03 mln zł, podczas gdy w 2012 roku strata na tym poziomie wyniosła 4,6 mln zł. Według szacunków, Selvita zanotowała w 2013 roku stratę netto, która wyniosła niespełna 2,4 mln zł i była o ok. 4 mln niższa niż w poprzednim roku obrotowym, kiedy przekroczyła 6,4 mln zł.

20 stycznia 2014 roku Rada Nadzorcza Selvity upoważniła Zarząd Spółki do podjęcia wszelkich koniecznych działań zmierzających do przeniesienia jej notowań na Główny Rynek warszawskiej Giełdy.

*Źródło: informacja prasowa*

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20507.html>

**Informacje dnia:** [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#) [Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości](#) [Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu braku ruchu](#) [Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu](#)

## **Partnerzy**